LXXXVIII 

Blasco de Alagón da a poblar la heredad de Corachar y Peña 

del Aranonal 

Foctum fuit hoc VII diem in intruitu 

Februarii Era M 8 .CC8 .LXX8
• V 8 

• .,e 

7 de Febrero de 1237 .3' Don Blosco 

de Alagón a Don Salvador y su" 

sucesores · .}IC A fuero de Aragón ,JJC 

Archivo Histórico Nacional, Lib. B 

1126 ~ Colección Melia fol. 215. Co~ 

pia autógrafa de D. Manuel Ferran~ 

di s 1 r 1 es. ,JJC JA J4 JA .JC .JI. ,JJC 

Notum slt cunctls quod ego Blaschus de Alagone per me et omnes suc­
cesores meos, cum hac presentl scrlptura, In perpetuum valltura dono vobls 
dompno Salvador ad populandum, quandam heredltatem meam que est in 
termino de Castell de Cabres, que heredltas dlcltur Corachyan et Pina Id el 
Arafíonal. Cul heredltati has affrontatlones et termlnos In perpetuum assfg­
namus, scilfcet de prima parte slclit a que vertunt de !liÓ collado de Fonte 
de Albarda versus Ortiello, et divldlt fbl cum' termino del Boxar a la Cova del 
Ortiello et de lila Cova vadit serra serra si cut Pfnne et umbrle de los Cornos 

" vertunt aguas versus Corachyan. Bt delnde In antea vadit ferlre ad lilas tala­
yas de Maria, et de lilas talayas de Maria per cerrum cerrum vadlt ferlre ad 
congustum dei Arannonal slcut aque vertunt versus Aran nona!. Bt lbl dlvl­
dlt termlnum cum Pinna Roya, et de congusto In sursum, per cerrum 
cerrum, vadlt ferlre ad summum de Molinar et de summo de Molinar! 
vadlt ferlre ad pinnam del Gr·au, In antea vadlt ferire ad congustum de 
lila Scalerola, et dlvidlt termlnum cum Plnnarroya, et cum lila Mola 
Scobosa, et de lila Mola Scobosa, cerrum cerrum, vadlt ferlre ad lilas 
cabezades de Scalona slcut a que vertunt et exit ad collatum de Fonte de 
Albarda. Sicut dicte affrontaclones lncludunt et dlvidunt dictam heredlta­
tem nostram de Corachyan et de Plnna de Arannonal, sic dono vobls 
dompno Salvatorl illam ad populandum cum omrils supradlctls terml­
nfs, dicte heredltatl et populatlonl pertinen.tlbus et pertlnere debentlbus, 
allqua ratlone, cum aquls et rlvls et h~rbls et pasculs et venatlonibus et 
llgnls et montlbus, et exltlbus, et cum aqueductibus, cum lntroitlbus et exl­
tlbus, ét cum omnibus pertlnentlls suls, et cum omqlbus lllls, que dicte 
heredltatl et populatlonl pertinent et pertlnere debent, aliquo modo, vel 
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allqua ratlone et cum omnlbus melloramentls que lnde fecerltls et facere 
poterltls vos et succesores vestrl ullo modo. Bt sltis lnde populatl ¡¡d bono 
foros et usus et consuetudlnes Cesarauguste. Ita quod dando tldellter decl­
mas Deo el sanct11e malrl Bccleslae et primillas vestro conslllo, sltls fra!lchl 
et llberl ab omnl pravo usu et foro el consuetudlne et ab omnl lndeblto ser­
vicio penltus allenf. Preterea volumus et mandamus quod omnls populotor 
edtfftcet domum et teneat lllam populalam personaliter per annum et dlem 
si cut est forum de populatlone. Bt hoc faclendo, omnes lnslmul et unusquls­
que per se, habeat suam heredltatem francham et llberam et quletam ad 
dandum, vendendum, lmplgnorandum, commutandum, alienando m, et quoquo 
modo ·allo, s·uas proprlas volunlates faclendas, salva lamen In omnlbus 
fldelltate noslrll et nostrorum successorum. lnsuper ego Blaschus de Ala­
gone promltto vobls et unlversls populatorlbus et succesorlbus vestrls In 
Del flde el legalltate mea quod vobls exlstentlbus 'bonls et fldellbus vasallls 
nostrls et nostrorum succesorum, quod manuleneamus vos, omnl lempo re, 
In ves tris bonls forls, et uslbus et consuetudinlbus, et que non forcemos vel 
deforemus vel faclamus vel promlttamus forclare vel deforare In allquo. 
lmo omnla supradlcta et slngula attendamus et compleamus et faclamus 
atlendere et complere, slcut superlus conllnetur. Retine mus lamen ad opus 
nostrl et nostrorum succesorum, furnum et molendlnum si flerl potes!. 
Omnla alla supradlcta, volumus quod habeatls, slcut superlus contlnetur 
dlctum est. Bt ego dtctus Salvador el omnes populatores pernos et succe­
sores nostros promlttlmus el convenimos bona flde vobls dompno Blasco 
de Alag.on et successorlbus vestrl~ esse fldeles el leg11les vassalllln omnl­
bus el quod jura vestra fldellter observemos. Bl ego Blaschus de Alagon, 
J)er me el successores meos vobls carta m Islam faclo, slgllll noslrl penden ti 
munlmine conflrmatam, Ita quod a nobls et nostrls non posslt In posterum 
revocar!. Pactum fult hoc VII. die m In lnlrultu Pebruarll Bra M•.cc•Lxx•. ya 
Barlholomeus scrlptor dompnl Blaschl de Alagon, de mandato lpslus hanc 
cartam scrtpslt, el slglllum apposult et hoc slg~num feclt.